公告编号：2018-026

证券代码：833563 证券简称：力天高新 主办券商：长江证券

湖南力天高新材料股份有限公司

关于向银行申请综合授信额度公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

一、申请授信基本情况

为实现公司战略发展的融资需求，公司拟向中国建设银行股份有

限公司益阳分行申请综合授信 2.5 亿元、向交通银行益阳分行申请授

信综合 2.5 亿元、向华融湘江银行益阳分行申请综合授信 0.7 亿元。

以上授信额度不等于公司的实际融资金额，实际融资金额以银行

与公司实际发生的融资金额为准。在取得相关银行的综合授信额度后，

公司视实际经营需要将在授信额度范围内办理流动资金贷款、项目贷

款、银行承兑汇票、商业承兑汇票等有关业务。最终发生额以实际签

署的合同为准，授信的利息和费用、利率等条件由本公司与贷款银行

协商确定。

二、审议和表决情况

公司第二届董事会第一次会议审议通过了《关于公司向银行申请

综合授信额度的议案》，该议案尚需提交公司股东大会审议。

三、此次申请授信的必要性及对公司的影响

公司向银行申请授信额度是公司经营和业务发展所需，不会对公

司造成不利影响，也不会损害到公司以及其他股东的利益。

四、备查文件目录

公告编号：2018-026

（一）《湖南力天高新材料股份有限公司第二届董事会第一次会议

决议》

湖南力天高新材料股份有限公司

董 事 会

2018 年 04 月 24 日